
 

 Usnesení z 26. jednání ZO Bory dne 27.11.2024 

 
Zastupitelstvo obce Bory: 

I. Vzalo na vědomí: 
Usnesení č. 1/26 ZO: ZO vzalo na vědomí zahájení zasedání. 
Usnesení č. 4/26 ZO: ZO vzalo na vědomí usnesení z jednání RO ze dne 23.10., 11.11 a 
                                    18.11.2024. 
                                     

II. Schválilo: 
Usnesení č. 2/26 ZO: ZO schválilo ověřovatele zápisu Večeřu Luďka a Ing. Zmeškala Pavla. 
Usnesení č. 3/26 ZO: ZO schválilo program jednání.  
Usnesení č. 5a/26 ZO: ZO schválilo cenu stočného pro rok 2025 ve výši 50,- Kč bez DPH, tj. 
                                      56,- Kč/m3 včetně DPH/m3. 
Usnesení č. 5b/26 ZO: ZO schválilo paušální cenu stočného pro rok 2025 na osobu a rok ve 
                                      výši 1.500, - Kč bez DPH, tj. 1.680, - Kč včetně DPH. 
Usnesení č. 5c/26 ZO: ZO schválilo cenu vodného pro rok 2025 ve výši 49,11 Kč bez DPH, tj. 
                                      55,- Kč/m3 včetně DPH. 
Usnesení č. 6a/26 ZO: ZO schválilo vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu ZŠ, MŠ a ŠJ Bory. 
Usnesení č. 6b/26 ZO: ZO schválilo vyřazení a likvidaci majetku dle návrhu obce Bory. 
Usnesení č. 7/26 ZO: ZO schválilo Program rozvoje obce Bory na období let 2025-2035. 
Usnesení č. 10a/26 ZO: ZO schválilo členy komise k výběrovému řízení na dodavatele stavby 
                                        Bory-chodník podél MK Dolní Bory – Horní Bory v tomto složení: 
        Ing. Lucie Dostálová, Ing. Josef Pipek, Ing. Jiří Vaněk, Petr Viliš. 
Usnesení č. 10b/26 ZO: ZO schválilo cenovou nabídku na výkon TDI pro realizaci stavby 
                                        Zasíťování lokalita RD pod OÚ Bory od firmy PL Building s.r.o. za 
                                        cenu 216.590, - Kč včetně DPH. 
Usnesení č. 10ca/26 ZO: ZO schválilo Smlouvu o investičním úvěru v rámci programu 

                             Investiční úvěry Lesnictví č. 2458061031 (dále jen jako „Smlouva o  
                             úvěru“) s Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým fondem, 

a.s., sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 492 41 494 (dále jen jako 
„PGRLF“) za účelem pořízení ve Smlouvě o úvěru specifikovaného investičního majetku (dále 
jen „Předmět úvěru“), a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání 
zastupitelstva obce.   
Usnesení č. 10cb/26 ZO: ZO schválilo Smlouvu o poskytnutí podpory ve formě snížení 

                                   jistiny úvěru č. 2459061021 s PGRLF, a to ve znění dle návrhu, který 
                                   je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva obce. 

Usnesení č. 10cc/26 ZO: ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu 
                                          práva a o výpůjčce č. 2458061031-11 (dále jen jako „Budoucí 
smlouva“) s PGRLF, a to ve znění dle návrhu, který je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva 
obce. 
 
 
 



Usnesení č. 10cd/26 ZO: ZO schválilo Smlouvu o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce 
                                          uzavírané s PGRLF za podmínek, ve lhůtě a dle návrhu obsažených 
                                          v Budoucí smlouvě.  
Usnesení č. 10ce/26 ZO: ZO schválilo Zástavní smlouvu k pohledávkám z pojistného plnění, 
                                         uzavírané mezi obcí jako zástavcem a PGRLF jako zástavním 
věřitelem, kterou se k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, a to až do výše 
2.415.000,- Kč s příslušenstvím, a k zajištění budoucích pohledávek PGRLF, včetně 
pohledávek podmíněných, smluvních pokut a pohledávek na vrácení bezdůvodného obohacení, 
které budou vznikat ze Smlouvy o úvěru v době do 30.11.2038, a to až do výše 2.415.000,- Kč, 
zřizuje ve prospěch PGRLF zástavní právo k budoucím pohledávkám z pojistného plnění 
z pojistné smlouvy, kterou je sjednáno pojištění k: 

 

 nový kolový traktor KIOTI vč. příslušenství 
 nový čelní nakladač KIOTI vč. příslušenství 
 nový traktorový nosič kontejnerů PORTÝR vč. příslušenství 

 
III. pověřilo: 

Usnesení č. 10d/26 ZO: ZO pověřilo starostku podpisem výše uvedených smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………….                  ……………………………………. 
Ing. Josef Pipek-místostarosta   Ing. Lucie Dostálová-starostka 
 


